
ZARZĄDZENIE NR 91/15
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 9 listopada 2015 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej na dzierżawę nieruchomości położonej w Bojanowie oznaczonej 
jako działka ew. nr 502 (część)

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości 
położonej w Bojanowie oznaczonej jako działka ew. nr 502 (część) o pow. 15,00 m² w składzie:  Krzysztof 
Kurpisz – przewodniczący komisji,  Ewelina Zmuda – członek komisji,  Marzena Grzegorzewska – 
sekretarz komisji,

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 3D28A49B-716A-44FA-B54E-AA1CACB4A7D9. Przyjęty Strona 1




